
－ 1 －

特徴

構成内容

機種内容

GV SERIES　ダテックポケットボックス 販売単位

1個

ポケットサイズの携帯型電子機器用プラスチックケースです。 ●
丈夫な構造と最小限のスペースに、技術的成果を盛り込んだケースです。 ●
シーリングキット付の機種は、保護等級IP54に適合し、防水・防塵仕様になります。 ●
材質はABS、赤外線を透過するPMMAの2種類で、いずれもUL94HB適合素材を ●
用いています。
GV-58P□-BM、GV-65P□-BMにおいてはケース前面を鏡面仕上げとし、赤外 ●
線透過効率を高めています。
仕様用途は、リモートコントローラー、計測制御システム、超音波・赤外線などのパル ●
ス発信機、ワイヤレス通信、モバイルデータ記録等です。

在庫
区分

型番（色） 外形寸法（mm） 下カバー
材質

バッテリー
スペーサー

シーリング
キット

適合電池
個数

保護
等級

質量
（g）ブラック オフホワイト W0 H0 D0

在庫品

GV-46-BM GV-46-WM

46 16 85 

ABS

無
無

単5形
2個

－
24 

GV-46P-BM － PMMA
26 

GV-46PS-BM － 有 IP54
27

GV-46S-BM GV-46S-WM ABS 25
GV-58-BM GV-58-WM

58 18.5 105 

ABS

無
無

単4形
2個

－
43 

GV-58P-BM － PMMA
44 

GV-58PS-BM － 有 IP54
47

GV-58S-BM GV-58S-WM ABS 45
GV-65-BM GV-65-WM

65 22 120 

ABS

有
無

単3形
2個

－
56 

GV-65P-BM － PMMA
57 

GV-65PS-BM － 有 IP54
60

GV-65S-BM GV-65S-WM ABS 58

PMMA樹脂は
赤外線を透過します

バッテリースペーサー

GV-46□-WM GV-58□-WM

GV-65□-WM

照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 上カバー 1 ABS

機種内容参照2 下カバー 1
機種内容参照

3 電池ボックス蓋 0/1 ※1

付属品　上下カバー固定用ねじ、電池接点金具
　　　　バッテリースペーサー（GV-65□□-□Mのみ）、シーリングキット（GV-□□□S-□Mのみ）
※1　GV-46□□-□M　0個　　　GV-58□□-□M　1個　　　GV-65□□-□M　1個

RoHS
対応品

最大サイズ
型番

PCB（mm） メンブレンスイッチ
W × D （mm）上カバー 下カバー

GV-46□□-□M 44 × 39 － 39.9 × 57.9
GV-58□□-□M 60 × 51 72 × 51 49.9 × 71.9
GV-65□□-□M 68 × 58 81 × 58 54.8 × 79.7

組立には、ポジドライバー（PZ1）を推奨します。 ●
！注意
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GVP SERIES　ベルトポケットクリップ
構成内容

機種内容

特徴
取り付けることにより、携帯が容易になります。 ●
ケース内面のボスの位置に直径4.2ミリの穴をあけ、内側からセルフタッピングビス ●
で取り付けます。

単位 mm

単位 mm

外観寸法図

外観寸法図

GV SERIES　ダテックポケットボックス 販売単位

1個

販売単位

1個

在庫区分 型番 外装色 適合ケース型番 質量（g）

在庫品 GVP-30BPC-BM 「ブラック」 GV-□□□□-BM 5
GVP-30BPC-WM 「オフホワイト」 GV-□□□□-WM 5

名称 個数 材質 色・外装処理
ベルトポケットクリップ 1 ABS 機種内容参照

付属品　取付用ねじ

RoHS
対応品

RoHS
対応品

16
.5

7.
5

11
.3

2
26

120
80

5565

22

105

18
.5

2.
7

4

4

4

4

4

35 108

53

85
58

A

4046

16

5058

72

6
8.
5

7.
3

6
7.
5

5

13

GV-46□□-□M

A-A

GV-65□□-□M

GV-58□□-□M

GV-58P□-□M
（前面凹部有）

下カバー内面

下カバー内面

上カバー内面

上カバー内面

上カバー内面

下カバー内面

GV-65P□-□M
（前面凹部有）

A-A

A-A

1

2

1

2

1

2

3

3

4-φ2.5φ5.0ボス
組立用

4-φ2.5φ5.0ボス
組立用

φ3.4φ6.0ボス
組立用

4-φ1.9φ5.0ボス
組立用

4-φ2.2φ5.0ボス
組立用

2-φ2.5組立用

2-φ2.5組立用

2-φ1.8（深さ5.0）
φ5.0ボス
PCB固定用

4-φ1.8（深さ4.5）
φ5.0ボス
PCB固定用

4-φ1.8（深さ4.5）
φ5.0ボス
PCB固定用

4-φ1.8（深さ5.0）
φ5.0ボス
PCB固定用

4-φ1.8（深さ5.0）
φ5.0ボス
PCB固定用

ベルトポケットクリップ用

M3φ8.0ボス
組立用

ベルトポケットクリップ用

ベルトポケットクリップ用

2
2

2
2

5015

7.5

50
50

6015

75.57.5

4415

51.57.5

5015

42
42

7.5 66.5

AA

AA

A A


